
RAZ- GLAVA POTROŠ. EKONOMSKI FUNKC. NAZIV PLAN IZVRŠENJE IZVRŠENJE INDEKS INDEKS RAZLIKA

DJEL JEDIN. KOD KLASIF. KORISNIKA 2022 30.06.2022. 30.06.2021. 2022 2022/2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (8/7) 11 (8/9) 12(8-7)

14 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE

O2 OOO1 OPĆINSKI SUD LIVNO

I. UKUPNI IZDATCI (II+III) 3.509.169 1.602.143 1.351.990 45,66 118,50 -1.907.026

610000 II. TEKUĆI IZDATCI 3.474.169 1.594.200 1.351.990 45,89 117,92 -1.879.969

611000 0330 BRUTO PLAĆE I NAKNADE UPOSLENIH 2.310.134 1.122.073 993.999 48,57 112,88 -1.188.061

611100 BRUTO PLAĆE        2.030.000 1.012.211 898.910 49,86 112,60 -1.017.789

611110 PLAĆE I NAKN. PLAĆA PO UMANJENJU DOPRINOSA 1.380.601 679.281 619.523 49,20 109,65 -701.320

611130 DOPRINOSI NA TERET UPOSLENIH 629.300 315.235 279.387 50,09 112,83 -314.065

611153 OPOREZIVI DIO REGRESA 16.099 15.100 93,79 #DIJ/0! -999

611155 JUBILARNE NAGRADE 4.000 2.595 64,88 #DIJ/0! -1.405

611200 0330 NAKNADE TROŠKOVA UPOSLENIH 280.134 109.862 95.089 39,22 115,54 -170.272

611211 NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 50.100 24.763 20.441 49,43 121,14 -25.337

611214 NAKNADA ZA ODVOJEN ŽIVOT 7.500 0 0,00 -7.500

611216 NAKNADA ZA TROŠKOVE SMJEŠTAJA 7.500 0 0,00 -7.500

611221 NAKNADA ZA TOPLI OBROK 158.994 70.438 65.583 44,30 107,40 -88.556

611224 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 35.040 979 2,79 -34.061

611225 OTPREMNINE ZA ODLAZAK U MIROVINU 9.000 10.460 2.919 116,22 1.460

611226 JUBILARNE NAGRADE 0 #DIJ/0! 0

611227 NAKNADE U SLUČAJU SMRTI I INVALIDNINE 12.000 3.222 6.146 52,42 -8.778

612100 0330 DOPRINOS POSLODAVCA 213.150 106.927 94.708 50,17 112,90 -106.223

613000 IZDATCI ZA MATERIJAL I USLUGE 950.885 365.200 263.283 38,41 138,71 -585.685

613100 0330 PUTNI TROŠKOVI 11.000 4.754 1.606 43,22 296,01 -6.246

613110 PUTNI TROŠKOVI U ZEMLJI 11.000 4.754 1.606 43,22 296,01 -6.246

613120 PUTNI TROŠKOVI U INOZEMSTVU 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613200 0330 IZDATCI ZA ENERGIJU 36.000 13.434 8.868 37,32 151,49 -22.566

613211 IZDATCI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 26.000 8.432 7.302 32,43 115,48 -17.568

613212 IZDATCI ZA CENTRALNO GRIJANJE 10.000 5.002 1.566 50,02 319,41 -4.998

613300 0330 IZDATCI ZA KOMUNIKACIJU I KOMUN. USLUGE 278.000 125.782 106.545 45,25 118,06 -152.218

613321 IZDATCI ZA VODU, KANAL. I ODVOZ SMEĆA 8.000 2.896 2.245 36,20 129,00 -5.104

613311 IZDATCI ZA TEL. I POŠTANSKE USLUGE (PTT) 270.000 122.886 104.300 45,51 117,82 -147.114

613400 0330 IZDATCI ZA MATERIJAL  75.000 28.488 16.666 37,98 170,93 -46.512

613410 IZDATCI ZA ADMINISTRATIVNI MATERIJAL 70.000 27.499 15.686 39,28 175,31 -42.501

613430 IZDATCI ZA OBRAZOVNI MATERIJAL 5.000 989 980 19,78 100,92 -4.011

613500 0330 USLUGE PRIJEVOZA I GORIVA 20.000 8.749 4.655 43,75 187,95 -11.251

613700 0330 TEKUĆE ODRŽAVANJE 12.000 3.014 2.631 25,12 114,56 -8.986

613800 0330 IZDATCI ZA OSIGURANJE 1.800 0 0 0,00 #DIJ/0! -1.800

613900 0330

UGOV. USLUGE, INFORMIRANJE, REPREZENT. VANJSKA 

SURADNJA, HONORAR I POREZ 517.085 180.979 122.312 35,00 147,97 -336.106

613910 IZDATCI ZA INFORMIRANJE 2.000 3.348 167,40 #DIJ/0! 1.348

613910 IZDATCI ZA REPREZENTACIJU 4.000 1.672 744 41,80 224,73 -2.328

613920 IZDATCI ZA STRUČNO OBRAZOVANJE 1.000 200 20,00 #DIJ/0! -800

613937 TROŠ. VJEŠTAČENJA,SVJED. I SUD.POR. 230.000 30.986 26.354 13,47 117,58 -199.014

613938 TROŠ. ODVJET. U PREDMETIMA OBVEZ.OBR. 100.000 50.835 27.658 50,84 183,80 -49.165

613941 PRIMARNA OPĆA ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 9.000 0,00 -9.000

IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINSKOG SUDA U LIVNU ZA RAZDOBLJE OD 1.1. DO 30.6.2022. GODINE



613976

IZDATCI ZA USLUGE PO OSNOVU UGOVORA ZA PRIVR. I 

POVREMENE POSLOVE 2.000 1.815 150 90,75 1.210,00 -185

613974 IZDATCI ZA RAD KOMISIJA 3.230 3.500 #DIJ/0! 92,29 3.230

613980 POREZI NA UGOVORE,VANJ.SUR.,KOMISIJE 40.921 5.821 5.231 14,22 111,28 -35.100

613983 POSEBAN POREZ NA PLAĆU 8.164 3.397 3.032 41,61 112,04 -4.767

613990 OSTALE NESP.USLUG.(PRITVORSKE JEDINICE) 120.000 79.675 55.643 66,40 143,19 -40.325

820000 IV KAPITALNI IZDACI 50.000 9.083 0 18,17 #DIJ/0! -40.917

820000 III. KAPITALNI IZDATCI 35.000 7.943 0 22,69 #DIJ/0! -27.057

821310 0330 NABAVA OPREME-UREDSKA 15.000 1.140 0 7,60 #DIJ/0! -13.860

821300 NABAVA OPREME-PRIJEVOZNA #DIJ/0! #DIJ/0! 0

821500 0330 STUDIJE IZVEDIVOSTI 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

821624 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA 20.000 6.803 0 34,02 #DIJ/0! -13.197

821614 REKONSTRUKCIJA ZGRADA #DIJ/0! #DIJ/0! 0

BROJ UPOSLENIH 73 70 69 95,89 101,45 -3

RAZ- GLAVA POTROŠ. EKONOMSKI FUNKC. NAZIV PLAN IZVRŠENJE IZVRŠENJE INDEKS INDEKS RAZLIKA

DJEL JEDIN. KOD KLASIF. KORISNIKA 2022 30.06.2022. 30.06.2021. 2022 2022/2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (8/7) 11 (8/9) 12(8-7)

14 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE

O2 OOO1 OPĆINSKI SUD TOMISLAVGRAD

I. UKUPNI IZDATCI (II+III) 100.000 0 0 0,00 #DIJ/0! -100.000

610000 II. TEKUĆI IZDATCI 100.000 0 0 0,00 #DIJ/0! -100.000

611000 0330 BRUTO PLAĆE I NAKNADE UPOSLENIH 84.316 0 0 0,00 #DIJ/0! -84.316

611100 BRUTO PLAĆE        75.000 0 0 0,00 #DIJ/0! -75.000

611110 PLAĆE I NAKN. PLAĆA PO UMANJENJU DOPRINOSA 51.750 0 0,00 #DIJ/0! -51.750

611130 DOPRINOSI NA TERET UPOSLENIH 23.250 0 0,00 #DIJ/0! -23.250

611153 OPOREZIVI DIO REGRESA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

611155 JUBILARNE NAGRADE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

611200 0330 NAKNADE TROŠKOVA UPOSLENIH 9.316 0 0 0,00 #DIJ/0! -9.316

611211 NAKNADA ZA PRIJEVOZ NA POSAO I S POSLA 4.000 0 0,00 #DIJ/0! -4.000

611214 NAKNADA ZA ODVOJEN ŽIVOT 0 0 #DIJ/0! 0

611216 NAKNADA ZA TROŠKOVE SMJEŠTAJA 0 0 #DIJ/0! 0

611221 NAKNADA ZA TOPLI OBROK 4.356 0 0,00 #DIJ/0! -4.356

611224 REGRES ZA GODIŠNJI ODMOR 960 0,00 -960

611225 OTPREMNINE ZA ODLAZAK U MIROVINU 0 0 #DIJ/0! 0

611226 JUBILARNE NAGRADE 0 #DIJ/0! 0

611227 NAKNADE U SLUČAJU SMRTI I INVALIDNINE 0 0 #DIJ/0! 0

612100 0330 DOPRINOS POSLODAVCA 7.875 0 0,00 #DIJ/0! -7.875

613000 IZDATCI ZA MATERIJAL I USLUGE 7.809 0 0 0,00 #DIJ/0! -7.809

613100 0330 PUTNI TROŠKOVI 1.000 0 0 0,00 #DIJ/0! -1.000

613110 PUTNI TROŠKOVI U ZEMLJI 1.000 0 0,00 #DIJ/0! -1.000

613120 PUTNI TROŠKOVI U INOZEMSTVU 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613200 0330 IZDATCI ZA ENERGIJU 2.000 0 0 0,00 #DIJ/0! -2.000

613211 IZDATCI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 2.000 0 0,00 #DIJ/0! -2.000

613212 IZDATCI ZA CENTRALNO GRIJANJE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613300 0330 IZDATCI ZA KOMUNIKACIJU I KOMUN. USLUGE 3.000 0 0 0,00 #DIJ/0! -3.000

613321 IZDATCI ZA VODU, KANAL. I ODVOZ SMEĆA 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0



613311 IZDATCI ZA TEL. I POŠTANSKE USLUGE (PTT) 3.000 0 0,00 #DIJ/0! -3.000

613400 0330 IZDATCI ZA MATERIJAL  1.550 0 0 0,00 #DIJ/0! -1.550

613410 IZDATCI ZA ADMINISTRATIVNI MATERIJAL 1.550 0 0,00 #DIJ/0! -1.550

613430 IZDATCI ZA OBRAZOVNI MATERIJAL 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613500 0330 USLUGE PRIJEVOZA I GORIVA 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613700 0330 TEKUĆE ODRŽAVANJE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613800 0330 IZDATCI ZA OSIGURANJE 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613900 0330

UGOV. USLUGE, INFORMIRANJE, REPREZENT. VANJSKA 

SURADNJA, HONORAR I POREZ 259 0 0 0,00 #DIJ/0! -259

613910 IZDATCI ZA INFORMIRANJE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613910 IZDATCI ZA REPREZENTACIJU 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613920 IZDATCI ZA STRUČNO OBRAZOVANJE 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613937 TROŠ. VJEŠTAČENJA,SVJED. I SUD.POR. 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613938 TROŠ. ODVJET. U PREDMETIMA OBVEZ.OBR. 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613976

IZDATCI ZA USLUGE PO OSNOVU UGOVORA ZA PRIVR. I 

POVREMENE POSLOVE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613974 IZDATCI ZA RAD KOMISIJA 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613980 POREZI NA UGOVORE,VANJ.SUR.,KOMISIJE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

613983 POSEBAN POREZ NA PLAĆU 259 0 0,00 #DIJ/0! -259

613990 OSTALE NESPOMENUTE  USLUGE 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

820000 IV KAPITALNI IZDACI 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

820000 III. KAPITALNI IZDATCI 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

821310 0330 NABAVA OPREME-UREDSKA 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

821300 NABAVA OPREME-PRIJEVOZNA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

821500 0330 STUDIJE IZVEDIVOSTI 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

821624 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA 0 0 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

821614 REKONSTRUKCIJA ZGRADA 0 #DIJ/0! #DIJ/0! 0

BROJ UPOSLENIH 2 0 0,00 #DIJ/0! -2

Preuzeto sa službene mrežne stranice Vlade Hercegbosanske županije (https://www.vladahbz.com)


